Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012
Clasificacion Xeral

Carreira Infantil - Cadete (2 km)

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club S Categoria
1 1004 GA764188 Adrian Lago Tizon 06:16 1997 Comesana Sporting Club M Cadete
2 1166 lago Sobreira Garcia 06:42 1997 M Cadete
3 1006 AG764221 Ahmed Anadi 06:47 1997 Atletismo Tui - Thermalia M Cadete
4 1153 GA717359 Uxia Pérez Bugarin 06:54 1997 Atletismo Tui - Thermalia F Cadete
5 1154 AG765460 Vicente Suarez Amoeiro 06:57 1997 Comesafa Sporting Club M Cadete
6 1079 AG127906 Iria Rodriguez Huertas 06:58 1999 Atletismo Porrifio F Infantil
7 1033 GA17454 Angela Gonzalez Fernandez 07:01 1997 Comesana Sporting Club F Cadete
8 1070 AG133825 Gerardo Martinez de Castro 07:05 1997 Ourense Atletismo M Cadete
9 1165 Mario Lago Pazos 07:11 1997 AVA M Cadete

10 1160 David Cervifio Fungueirifo 07:13 1997 AVA M Cadete
11 1122 Miguel Taboas Rivas 07:20 1999 Comesana Sporting Club M Infantil
12 1119 Martin Saavedra Lopez 07:21 1997 M Cadete
13 1053 AG130541 Daniel Santamarina Alonso 07:22 2000 Comesana Sporting Club M Infantil
14 1020 GA716918 Alejandro Diaz Pérez 07:23 1998 Ourense Atletismo M Cadete
15 1129 Pablo Figueroa Comesana 07:24 1999 CSCR Beade M Infantil
16 1007 AMB101199  Aida Martinez Barja 07:35 1999 Atletismo Tui - Thermalia F Infantil
17 1162 Leon Fernandez Cameselle 07:40 1997 M Cadete
18 1054 DCF060498 David Cruces Fernandez 07:48 1998 Atletismo Tui - Thermalia M Cadete
19 1002 Adrian Alonso Simon 07:48 1997 M Cadete
20 1101 GA19743 Lorena Fernandez Carreira 07:51 1997 Comesafa Sporting Club F Cadete
21 1003 Adrian Comesana Pires 07:55 2000 CSCR Beade M Infantil
22 1114 AG130536 Maria Pérez Boente 07:56 2000 Comesana Sporting Club F Infantil
23 1014 AVS230300 Alba Vidal Solifo 08:01 2000 Vila de Cangas F Infantil
24 408 Marcos Cordeiro Sobrino 08:11 1998 M Cadete
25 1063 Edwin Orejuela Ararat 08:16 1999 M Infantil
26 1161 Santiago Grela Mata 08:17 1997 M Cadete
27 1029 AG765573 Andrea Pérez Fernandez 08:18 2000 SDA San Miguel de Oia F Infantil
28 1093 AG764191 Laura Fernandez Gonzalez 08:24 1999 SDA San Miguel de Oia F Infantil
29 1061 Dylan Salomon Kelly Parker 08:25 1997 M Cadete
30 1156 GA19950 Victor Pérez Curras 08:33 1997 AVA M Cadete
31 1031 AG09050 Andres M. Del Rio Raiz 08:34 1997 Atletismo Morrazo M Cadete
32 1081 AG130538 Ivan Alexandre Quintas Carreira 08:55 1999 Comesana Sporting Club M Infantil
33 1059 Diego Fortes Mosquera 09:00 1999 M Infantil
34 1078 AG130520 Irene Guerra Dablanca 09:01 1999 Comesana Sporting Club F Infantil
35 1128 AG128470 Pablo Daniel Del Rio Raiz 09:05 2000 Atletismo Morrazo M Infantil
36 1043 Bruno Franqueira Carrera 09:08 1999 M Infantil
37 1051 Daniel Falcon Sierra 09:27 1999 M Infantil
38 1044 Bruno Suarez Cruz 09:28 1998 M Cadete
39 1126 AG128471 P. Veronica Del Rio Raiz 09:46 1998 Atletismo Morrazo F Cadete
40 1021 Alejandro Molares Alonso 10:00 1999 M Infantil
41 1000 Abel Franqueira Carrera 10:38 1999 M Infantil
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés Carreira Infantil - Cadete (2 km)
Domingo, 14 de outubro de 2012
Clasificacion Masculina (Infantil - Cadete)

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categoria
1 1004 GA764188 Adrian Lago Tizon 06:16 1997 Comesana Sporting Club Cadete
2 1166 lago Sobreira Garcia 06:42 1997 Cadete
3 1006 AG764221 Ahmed Anadi 06:47 1997 Atletismo Tui - Thermalia Cadete
4 1154 AG765460 Vicente Suarez Amoeiro 06:57 1997 Comesafa Sporting Club Cadete
5 1070 AG133825 Gerardo Martinez de Castro 07:05 1997 Ourense Atletismo Cadete
6 1165 Mario Lago Pazos 07:11 1997 AVA Cadete
7 1160 David Cervino Fungueirifio 07:13 1997 AVA Cadete
8 1122 Miguel Taboas Rivas 07:20 1999 Comesana Sporting Club Infantil
9 1119 Martin Saavedra Lopez 07:21 1997 Cadete

10 1053 AG130541 Daniel Santamarina Alonso 07:22 2000 Comesana Sporting Club Infantil
11 1020 GA716918 Alejandro Diaz Pérez 07:23 1998 Ourense Atletismo Cadete
12 1129 Pablo Figueroa Comesafa 07:24 1999 CSCR Beade Infantil
13 1162 Ledn Fernandez Cameselle 07:40 1997 Cadete
14 1054 DCF060498  David Cruces Fernandez 07:48 1998 Atletismo Tui - Thermalia Cadete
15 1002 Adrian Alonso Simon 07:48 1997 Cadete
16 1003 Adrian Comesana Pires 07:55 2000 CSCR Beade Infantil
17 408 Marcos Cordeiro Sobrino 08:11 1998 Cadete
18 1063 Edwin Orejuela Ararat 08:16 1999 Infantil
19 1161 Santiago Grela Mata 08:17 1997 Cadete
20 1061 Dylan Salomon Kelly Parker 08:25 1997 Cadete
21 1156 GA19950 Victor Pérez Curras 08:33 1997 AVA Cadete
22 1031 AG09050 Andres M. Del Rio Raiz 08:34 1997 Atletismo Morrazo Cadete
23 1081 AG130538 Ivan Alexandre Quintas Carreira 08:55 1999 Comesana Sporting Club Infantil
24 1059 Diego Fortes Mosquera 09:00 1999 Infantil
25 1128 AG128470 Pablo Daniel Del Rio Raiz 09:05 2000 Atletismo Morrazo Infantil
26 1043 Bruno Franqueira Carrera 09:08 1999 Infantil
27 1051 Daniel Falcon Sierra 09:27 1999 Infantil
28 1044 Bruno Suarez Cruz 09:28 1998 Cadete
29 1021 Alejandro Molares Alonso 10:00 1999 Infantil
30 1000 Abel Franqueira Carrera 10:38 1999 Infantil
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés Carreira Infantil - Cadete (2 km)
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Feminina (Infantil - Cadete)

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo  Ano Club Categoria
1 1153 GA717359 Uxia Pérez Bugarin 06:54 1997 Atletismo Tui - Thermalia Cadete
2 1079 AG127906 Iria Rodriguez Huertas 06:58 1999 Atletismo Porrino Infantil
3 1033 GA17454  Angela Gonzalez Fernandez 07:01 1997 Comesana Sporting Club Cadete
4 1007 AMB101199 Aida Martinez Barja 07:35 1999 Atletismo Tui - Thermalia Infantil
5 1101 GA19743 Lorena Fernandez Carreira 07:51 1997 Comesana Sporting Club Cadete
6 1114 AG130536 Maria Pérez Boente 07:56 2000 Comesafa Sporting Club Infantil
7 1014 AVS230300 Alba Vidal Solifo 08:01 2000 Vila de Cangas Infantil
8 1029 AG765573 Andrea Pérez Fernandez 08:18 2000 SDA San Miguel de Oia Infantil
9 1093 AG764191 Laura Fernandez Gonzalez 08:24 1999 SDA San Miguel de Oia Infantil

10 1078 AG130520 Irene Guerra Dablanca 09:01 1999 Comesana Sporting Club Infantil
11 1126 AG128471 P. Veronica Del Rio Raiz 09:46 1998 Atletismo Morrazo Cadete
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 20
Clasificacion Infantil

Posto Dorsal Licenza
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12
Masculina

Nome e Apelidos

Miguel Taboas Rivas
Daniel Santamarina Alonso
Pablo Figueroa Comesana
Adrian Comesaiia Pires
Edwin Orejuela Ararat
Ivan Alexandre Quintas Carreira
Diego Fortes Mosquera
Pablo Daniel Del Rio Raiz
Bruno Franqueira Carrera
Daniel Falcon Sierra
Alejandro Molares Alonso
Abel Franqueira Carrera

Carreira Infantil - Cadete (2 km)

Tempo

07:20
07:22
07:24
07:55
08:16
08:55
09:00
09:05
09:08
09:27
10:00
10:38

Ano Club

1999 Comesana Sporting Club
2000 Comesana Sporting Club
1999 CSCR Beade

2000 CSCR Beade

1999

1999 Comesana Sporting Club
1999

2000 Atletismo Morrazo

1999

1999

1999

1999
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Infantil Feminina

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos

1079 AG127906
1007 AMB101199
1114 AG130536
1014 AVS230300
1029 AG765573
1093 AG764191
1078 AG130520
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Iria Rodriguez Huertas
Aida Martinez Barja

Maria Pérez Boente

Alba Vidal Solino

Andrea Pérez Fernandez
Laura Fernandez Gonzalez
Irene Guerra Dablanca

Carreira Infantil - Cadete (2 km)

Tempo
06:58
07:35
07:56
08:01
08:18
08:24
09:01

Ano Club

1999 Atletismo Porrino

1999 Atletismo Tui - Thermalia
2000 Comesana Sporting Club
2000 Vila de Cangas

2000 SDA San Miguel de Oia
1999 SDA San Miguel de Oia
1999 Comesana Sporting Club
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés

Domingo, 14 de outubro de 2012
Clasificacion Cadete Masculina

Posto
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Dorsal
1004 GA764188
1166
1006 AG764221
1154 AG765460
1070 AG133825
1165
1160
1119
1020 GA716918
1162
1054 DCF060498
1002

408
1161
1061
1156 GA19950
1031 AG09050
1044
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Licenza Nome e Apelidos

Adrian Lago Tizon

lago Sobreira Garcia
Ahmed Anadi

Vicente Suarez Amoeiro
Gerardo Martinez de Castro
Mario Lago Pazos

David Cervifio Fungueirifo
Martin Saavedra Lopez
Alejandro Diaz Pérez

Ledn Fernandez Cameselle
David Cruces Fernandez
Adrian Alonso Simon
Marcos Cordeiro Sobrino
Santiago Grela Mata

Dylan Salomon Kelly Parker
Victor Pérez Curras

Andres M. Del Rio Raiz
Bruno Suarez Cruz

Carreira Infantil - Cadete (2 km)

Tempo
06:16
06:42
06:47
06:57
07:05
07:11
07:13
07:21
07:23
07:40
07:48
07:48
08:11
08:17
08:25
08:33
08:34
09:28

Ano Club

1997 Comesana Sporting Club
1997

1997 Atletismo Tui - Thermalia
1997 Comesana Sporting Club
1997 Ourense Atletismo

1997 AVA

1997 AVA

1997

1998 Ourense Atletismo

1997

1998 Atletismo Tui - Thermalia
1997

1998

1997

1997

1997 AVA

1997 Atletismo Morrazo

1998
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés Carreira Infantil - Cadete (2 km)
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Cadete Feminina

Posto  Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo  Ano Club
1 1153 GA717359 Uxia Pérez Bugarin 06:54 1997 Atletismo Tui - Thermalia
2 1033 GA17454 Angela Gonzalez Fernandez 07:01 1997 Comesaia Sporting Club
3 1101 GA19743 Lorena Fernandez Carreira 07:51 1997 Comesana Sporting Club
4 1126 AG128471 P. Veronica Del Rio Raiz 09:46 1998 Atletismo Morrazo

www.atletismogalego.org Paxina 7 de 7



Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012
Clasificacion Xeral

Posto
1
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Dorsal
1037 AG764042
1158 AG764037
1082
1143
1105 AG135790
1136 AG763912
1024
1017
1099
1048 AG764878
1064 AG764220
1108 AG130504
1068
1057 AG160507
1132
1071
1149
1012
1110
1077 AG135789
1011
1067
1049
1146
1034 AG130533
1113
1118 AG764094
1140 AG128476
1052
1055 AG130526
1144
1086 AG9031
1060
1091
1050
1116
1120
1010
1142
1032
1085
1107
1041
1001

Licenza Nome e Apelidos

Berta Valle Martinez

Xoel Rodriguez Abad

Ivan Salgado Troncoso
Sara Lima Alonso

Lucia Portela Otero

Raul Cortizo Bernardez
Alvaro Rivas Alvarez
Alejandro Alvarez Alonso
Lola Bouza Villar

Cinthia Costas Gonzalez
Elsa Pena Vicente

Manuel Alonso Moreda
Gabriel Canelo Fernandez
Diego Barros Carballo
Pedro Vazquez Bueno
Gonzalo Alvarez Alonso
Sofia Abreu Amor

Ainhoa Vazquez Rodriguez
Marcos Bouza Villar

Inés Portela Otero

Aine Lopez Carrera
Gabriel Alonso Taboas
Clara Roman Marti

Saray Fernandez Rodriguez
Antia Pazos Garcia

Maria Nieto Dominguez
Mario Santos Caamafno
Santiago Fernandez Barreiro
Daniel Philippon y Salinas
David Lago Tizon

Sara Mallo Alfonso

Jorge Fernandez Gonzalez
Diego Silva Vazquez
Laura Alonso Gonzalez
Cristina Ces Andrés

Mario Abalde Freiria
Mauro Penas Carnero
Aimar Leonardo Besada
Sara Castillo Salinas
Andrés Morales Rejas
Joel Penas Carnero

Lucia Rivas Alvarez

Brais Mondragon Lopez
Adolphe Kelly Parker
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Tempo
03:41
03:43
03:43
03:44
03:46
03:48
03:49
03:49
03:50
03:50
03:54
03:54
03:55
03:58
04:00
04:07
04:08
04:12
04:13
04:13
04:13
04:15
04:15
04:16
04:17
04:18
04:18
04:19
04:19
04:22
04:25
04:26
04:26
04:28
04:28
04:33
04:34
04:34
04:34
04:35
04:43
04:45
04:46
05:00

Carreira Benxamin - Alevin (1 km)

Ano Club

2001 Comesana Sporting Club
2002 Comesana Sporting Club
2001 Comesana Sporting Club
2002 CSCR Beade

2003 Atletismo Tui - Thermalia

2002 Atletismo Morrazo
2001 AVA

2003

2003 CSCR Beade

2002 Atletismo Tui - Thermalia
2003 Atletismo Tui - Thermalia

2001 Comesana Sporting Club
2003

2001 Comesana Sporting Club
2004 AVA

2003

2001

2003 CSCR Beade

2001 CSCR Beade

2001 Atletismo Tui - Thermalia

2001

2003

2003

2005 CSCR Beade

2003 Comesana Sporting Club
2002 CSCR Beade

2002 Atletismo Morrazo
2002 Atletismo Morrazo
2002

2002 Comesana Sporting Club
2004 Vila de Cangas

2002 SDA San Miguel de Oia
2003

2004 Atletismo Porrifo
2001 AVA

2004

2004

2003

2001

2002

2004

2003 AVA

2003

2001
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Categoria
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Benxamin
Alevin
Alevin
Benxamin
Benxamin
Alevin
Benxamin
Alevin
Benxamin
Alevin
Benxamin
Benxamin
Alevin
Benxamin
Alevin
Alevin
Alevin
Benxamin
Benxamin
S/C
Benxamin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Alevin
Benxamin
Alevin
Benxamin
Benxamin
Alevin
Benxamin
Benxamin
Benxamin
Alevin
Alevin
Benxamin
Benxamin
Benxamin
Alevin
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés Carreira Benxamin - Alevin (1 km)
Domingo, 14 de outubro de 2012
Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club S Categoria
45 1072 Héctor Rodriguez Pérez 05:02 2005 CSCR Beade M S/C
46 1074 Hugo Comesana Guisande 05:04 2003 M Benxamin
47 1018 Alejandro Barros Gonzalez 05:05 2001 M Alevin
48 1026 Ana Cid Castro 05:06 2002 CSCR Beade F Alevin
49 1015 Alberto Manuel Castillo Salinas 05:08 2004 M Benxamin
50 1145 Sara Perez Rodrguez 05:10 2004 CSCR Beade F Benxamin
51 1100 Lome Philippon y Salinas 05:14 2003 F Benxamin
52 1111 AG128457 Maria Cancelas Iglesias 05:15 2003 Atletismo Morrazo F Benxamin
53 1147 Senbete Philippon y Salinas 05:26 2004 F Benxamin
54 1073 Hirut-Luz Philippon y Salinas 05:31 2002 F Alevin
55 1065 Elvira Alvarez Fernandez 05:42 2004 F Benxamin
56 1039 Blanca Rodriguez Aranda 05:46 2001 F Alevin
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés Carreira Benxamin - Alevin (1 km)
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificaciéon Masculina (Benxamin - Alevin)

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Categoria
1 1158 AG764037 Xoel Rodriguez Abad 03:43 2002 Comesana Sporting Club Alevin
2 1082 Ivan Salgado Troncoso 03:43 2001 Comesana Sporting Club Alevin
3 1136 AG763912 Raul Cortizo Bernardez 03:48 2002 Atletismo Morrazo Alevin
4 1024 Alvaro Rivas Alvarez 03:49 2001 AVA Alevin
5 1017 Alejandro Alvarez Alonso 03:49 2003 Benxamin
6 1108 AG130504 Manuel Alonso Moreda 03:54 2001 Comesafa Sporting Club Alevin
7 1068 Gabriel Canelo Fernandez 03:55 2003 Benxamin
8 1057 AG160507 Diego Barros Carballo 03:58 2001 Comesafa Sporting Club Alevin
9 1132 Pedro Vazquez Bueno 04:00 2004 AVA Benxamin
10 1071 Gonzalo Alvarez Alonso 04:07 2003 Benxamin
11 1110 Marcos Bouza Villar 04:13 2001 CSCR Beade Alevin
12 1067 Gabriel Alonso Taboas 04:15 2003 Benxamin
13 1118 AG764094 Mario Santos Caamano 04:18 2002 Atletismo Morrazo Alevin
14 1140 AG128476 Santiago Fernandez Barreiro 04:19 2002 Atletismo Morrazo Alevin
15 1052 Daniel Philippon y Salinas 04:19 2002 Alevin
16 1055 AG130526 David Lago Tizon 04:22 2002 Comesana Sporting Club Alevin
17 1086 AG9031 Jorge Fernandez Gonzalez 04:26 2002 SDA San Miguel de Oia Alevin
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Feminina (Benxamin - Alevin)

Posto
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Dorsal
1037 AG764042
1143
1105 AG135790
1099
1048 AG764878
1064 AG764220
1149
1012
1077 AG135789
1011
1049
1146
1034 AG130533
1113
1144
1091
1050
1142

Licenza Nome e Apelidos

Berta Valle Martinez

Sara Lima Alonso

Lucia Portela Otero

Lola Bouza Villar

Cinthia Costas Gonzalez
Elsa Pena Vicente

Sofia Abreu Amor

Ainhoa Vazquez Rodriguez
Inés Portela Otero

Aine Lopez Carrera

Clara Roman Marti

Saray Fernandez Rodriguez
Antia Pazos Garcia

Maria Nieto Dominguez
Sara Mallo Alfonso

Laura Alonso Gonzalez
Cristina Ces Andrés

Sara Castillo Salinas
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Tempo
03:41
03:44
03:46
03:50
03:50
03:54
04:08
04:12
04:13
04:13
04:15
04:16
04:17
04:18
04:25
04:28
04:28
04:34

Carreira Benxamin - Alevin (1 km)

Ano Club Categoria
2001 Comesana Sporting Club Alevin
2002 CSCR Beade Alevin
2003 Atletismo Tui - Thermalia Benxamin
2003 CSCR Beade Benxamin
2002 Atletismo Tui - Thermalia Alevin
2003 Atletismo Tui - Thermalia Benxamin
2001 Alevin
2003 CSCR Beade Benxamin
2001 Atletismo Tui - Thermalia Alevin
2001 Alevin
2003 Benxamin
2005 CSCR Beade S/C
2003 Comesana Sporting Club Benxamin
2002 CSCR Beade Alevin
2004 Vila de Cangas Benxamin
2004 Atletismo Porrifio Benxamin
2001 AVA Alevin
2001 Alevin
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Benxamin Masculina

Posto Dorsal

1

g N W N

1017
1068
1132
1071
1067

Licenza Nome e Apelidos
Alejandro Alvarez Alonso
Gabriel Canelo Fernandez
Pedro Vazquez Bueno
Gonzalo Alvarez Alonso
Gabriel Alonso Taboas
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Carreira Benxamin - Alevin (1 km)

Tempo
03:49
03:55
04:00
04:07
04:15

Ano Club
2003
2003
2004 AVA
2003
2003
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Benxamin Feminina

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos

1105 AG135790
1099
1064 AG764220
1012
1049
1034 AG130533
1144
1091
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Lucia Portela Otero

Lola Bouza Villar

Elsa Pena Vicente

Ainhoa Vazquez Rodriguez
Clara Roman Marti

Antia Pazos Garcia

Sara Mallo Alfonso

Laura Alonso Gonzalez

Carreira Benxamin - Alevin (1 km)

Tempo
03:46
03:50
03:54
04:12
04:15
04:17
04:25
04:28

Ano Club

2003 Atletismo Tui - Thermalia
2003 CSCR Beade

2003 Atletismo Tui - Thermalia
2003 CSCR Beade

2003

2003 Comesana Sporting Club
2004 Vila de Cangas

2004 Atletismo Porrino
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés

Domingo, 14 de outubro de 2012
Clasificacion Alevin Masculina

Posto Dorsal
1158 AG764037
1082
1136 AG763912
1024
1108 AG130504
1057 AG160507
1110
1118 AG764094
1140 AG128476
1052
1055 AG130526
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Licenza Nome e Apelidos

Xoel Rodriguez Abad

Ivan Salgado Troncoso
Raul Cortizo Bernardez
Alvaro Rivas Alvarez
Manuel Alonso Moreda
Diego Barros Carballo
Marcos Bouza Villar
Mario Santos Caamafo
Santiago Fernandez Barreiro
Daniel Philippon y Salinas
David Lago Tizon

Carreira Benxamin - Alevin (1 km)

Tempo
03:43
03:43
03:48
03:49
03:54
03:58
04:13
04:18
04:19
04:19
04:22

Ano Club

2002 Comesana Sporting Club
2001 Comesana Sporting Club
2002 Atletismo Morrazo

2001 AVA

2001 Comesana Sporting Club
2001 Comesana Sporting Club
2001 CSCR Beade

2002 Atletismo Morrazo

2002 Atletismo Morrazo

2002

2002 Comesana Sporting Club
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Carreira Popular Vigo + 11

Trofeo El Corte Inglés
Domingo, 14 de outubro de 2012

Clasificacion Alevin Feminina

Posto  Dorsal Licenza Nome e Apelidos
1 1037 AG764042 Berta Valle Martinez
2 1143 Sara Lima Alonso
3 1048 AG764878 Cinthia Costas Gonzalez
4 1149 Sofia Abreu Amor
5 1077 AG135789 Inés Portela Otero
6 1011 Aine Lopez Carrera
7 1113 Maria Nieto Dominguez
8 1050 Cristina Ces Andrés
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Carreira Benxamin - Alevin (1 km)

Tempo
03:41
03:44
03:50
04:08
04:13
04:13
04:18
04:28

Ano Club

2001 Comesana Sporting Club
2002 CSCR Beade

2002 Atletismo Tui - Thermalia
2001

2001 Atletismo Tui - Thermalia
2001

2002 CSCR Beade

2001 AVA
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